
ZARZĄDZENIE Nr 1686/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 24 lipca 2023 r.

w sprawie powierzenia Dyrektorowi Centrum Zajęć Pozaszkolnych nr 1 w Łodzi 

przy ul. Zawiszy Czarnego 39 realizacji zadania wynikającego z umowy darowizny 

finansowej zawartej pomiędzy Polsko-Ukraińską Izbą Gospodarczą w Warszawie 

a Miastem Łódź.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Dyrektorowi Centrum Zajęć Pozaszkolnych nr 1 w Łodzi 

przy ul. Zawiszy Czarnego 39 realizację zadania wynikającego z umowy darowizny 

finansowej zawartej w Warszawie w dniu 6 lipca 2023 r. pomiędzy Polsko-Ukraińską Izbą 

Gospodarczą w Warszawie, ul. Legionowa 9/2, 01-343 Warszawa a Miastem Łódź, 

ul. Piotrkowska 104, 90-926 Łódź.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 6 lipca 2023 r. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


